Convocatoria Publica para la Conformacién de la Lista de Oferentes Habilitados y
adjudicacién de unidades de atencidn para el programa de Clubes Juveniles y Pre
juveniles N2 002 de 2011

RADICADO
33792
33880
33925
33931
33954
33982

34325

FECHA

23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011

24/05/2011

09:05 a.m.
10:30:36 a.m
11:09:25 a.m.
11:14:50 a.m.
11:38:56 a.m.
12:40:11 a.m.

11:03:53 a.m.

Sobres con propuestas que llegaron de manera extemporanea
HORA

PROPONENTE

FUNDACION EDUCATIVA SANTA ISABEL
COMFASUCRE

COMFAMILIAR NARINO

CAJASAN

APSEFACOM

CAMARA JUNIOR DE COLOMBIA
WUAYAMA
MOLINOS DE VIENTO O.N.G



