## Convocatoria Pública para la Conformación de la Lista de Oferentes Habilitados y adjudicación de unidades de atención para el programa de Clubes Juveniles y Pre juveniles Nº 002 de 2011

Sobres con propuestas que llegaron de manera extemporánea			
RADICADO	FECHA	HORA	PROPONENTE
33792	23/05/2011	09:05 a.m.	FUNDACIÓN EDUCATIVA SANTA ISABEL
33880	23/05/2011	10:30:36 a.m	COMFASUCRE
33925	23/05/2011	11:09:25 a.m.	COMFAMILIAR NARIÑO
33931	23/05/2011	11:14:50 a.m.	CAJASAN
33954	23/05/2011	11:38:56 a.m.	APSEFACOM
33982	23/05/2011	12:40:11 a.m.	CAMARA JUNIOR DE COLOMBIA
			WUAYAMA
34325	24/05/2011	11:03:53 a.m.	MOLINOS DE VIENTO O.N.G